
 Стр. 8 - Бр. 154                                                                              1 ноември 2017 
 

 www.slvesnik.com.mk                                                                                                contact@slvesnik.com.mk 
       
 Издавач: ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, ц.о. - Скопје 
 бул. „Партизански одреди” бр. 29. Поштенски  фах 51. 
 в. д. директор и одговорен уредник – Мартин Костовски 
 телефон:  +389-2-55 12 400   
 телефакс: +389-2-55 12 401   
 
 Претплатата за 2017 година изнесува 10.100 денари.  
 „Службен весник на Република Македонија“ излегува по потреба.  
 Рок за рекламации: 15 дена. 
 Жиро-сметка: 300000000188798.   
 Депонент на  Комерцијална банка, АД  – Скопје.  
 Печат: Печатница ЕВРОПА 92 ДООЕЛ, Кочани. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

ЗДРУЖЕНИЕ ЗА ЗАШТИТА НА АВТОРКИ МУЗИЧКИ ПРАВА ЗАМП 

2980. 
И С П Р А В К А 

НА ТЕХНИЧКА ГРЕШКА ВО ПРАВИЛНИК СО ТАРИФА ЗА КОРИСТЕЊЕ АВТОРСКИ МУЗИЧКИ  
ДЕЛА 

 
Во Правилникот со Тарифа за користење на авторски музички дела донесен од Собранието на ЗАМП на 

седницата одржана на 8.6.2016 година, заверен под бр. 285-1-03 од 9.6.2016 година и објавен во „Службен вес-
ник на Република Македонија“ бр. 153 од 30.10.2017 година, се врши исправка на очигледна техничка грешка, 
и тоа: 

- Во член 16, ред 3 по зборот: „престанува да важи“ - наместо зборовите: „Правилникот за јавно соопшту-
вање и соопштување на музички дела во јавноста“ треба да стојат зборовите: „Правилникот со Тарифа  за ко-
ристење на авторски музички дела“. 

Оваа исправка е составен дел на Правилникот со Тарифа  за користење на авторски музички дела објавен 
во „Службен весник на Република Македонија“ бр. 153 од 30.10.2017 година. 

 
           Бр. 492-1-03                                                          Собрание на ЗАМП 
31 октомври 2017 година                                                                  Претседател, 
            Скопје проф. Живоин Глишиќ, с.р. 
 


